[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область

Администрация  Батецкого муниципального  района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 03.10.2017  № 711
п. Батецкий

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации и на основании заявления Гавриленко Валентины Алексеевны от 03.10.2017 № 116, Администрация Батецкого муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Изменить разрешенное использование земельного участка из земель населенных пунктов, расположенного по адресу: Новгородская область, Батецкий район, Батецкое сельское поселение, д.Малые Ясковицы, дом 7, из "для ведения огородничества" на "для ведения личного подсобного хозяйства" общей площадью 1118 кв. метров с кадастровым номером 53:01:0050701:7, в соответствии с классификатором видов разрешенного использования земельных участков, утвержденном приказом Минэкономразвития от 01.09.2014 №540.
2.Опубликовать постановление в муниципальной газете «Батецкий вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Батецкого муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава района
                В.Н.Иванов

рв
№56п

Об  изменении разрешенного использования земельного участка